

Cenová nabídka č. 42/2024

Odběratel: Město Kopřivnice Štefánikova 1163/12 742 21 Kopřivnice Telefon: E-mail: IČ: 00298077 DIČ: CZ00298077	Dodavatel: Tomáš Nedorost Štramberská 1125/24 742 21 Kopřivnice IČ: 74494635 DIČ: CZ8603265726																																			
Dodací adresa:																																				
Datum objednávky: 13.12.2024 Předpokládané datum realizace:																																				
Energetické úspory - montáž LED svítidel EMOS v hliníkovém rámečku včetně likvidace původních svítidel, oprava elektroinstalace dle arch. záměru v místnosti podatelny objektu Městského úřadu, Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice.																																				
<table><thead><tr><th>Položky</th><th>Cena ks</th><th>Počet</th><th>Bez DPH</th><th>DPH %</th><th>DPH</th><th>Včetně DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>Výměna osvětlení Emos</td><td>62 673,20</td><td>1</td><td>62 673,20</td><td>21,00</td><td>13 161,37</td><td>75 834,57</td></tr><tr><td>Oprava elektroinstalace dle arch. záměru</td><td>22 163,85</td><td>1</td><td>22 163,85</td><td>21,00</td><td>4 654,41</td><td>26 818,26</td></tr><tr><td>Elektromontážní činnost</td><td>69 526,20</td><td>1</td><td>69 526,20</td><td>21,00</td><td>14 600,50</td><td>84 126,70</td></tr><tr><td>Celkem (Kč):</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>186 779,53</td></tr></tbody></table>	Položky	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH	Výměna osvětlení Emos	62 673,20	1	62 673,20	21,00	13 161,37	75 834,57	Oprava elektroinstalace dle arch. záměru	22 163,85	1	22 163,85	21,00	4 654,41	26 818,26	Elektromontážní činnost	69 526,20	1	69 526,20	21,00	14 600,50	84 126,70	Celkem (Kč):						186 779,53	
Položky	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH																														
Výměna osvětlení Emos	62 673,20	1	62 673,20	21,00	13 161,37	75 834,57																														
Oprava elektroinstalace dle arch. záměru	22 163,85	1	22 163,85	21,00	4 654,41	26 818,26																														
Elektromontážní činnost	69 526,20	1	69 526,20	21,00	14 600,50	84 126,70																														
Celkem (Kč):						186 779,53																														

Cenovou nabídku vyhotovil:

